

Smluvní strany:

Odběratel

Název: VOŠZ a SŠZ, p.o. Ústí nad Labem
Sídlo: Palachova 35/700
 400 01 Ústí nad Labem
 Česká republika
DIČ/IČ: CZ00673358
Bankovní spojení: 34437411/0100
Plátce DPH – nejsme plátcí
Zástupce: Mgr. Dagmar Horáková
e-mail: fakturaceeko@szsvzs.cz
tel.: 474 778 119, 778 706 272
Datum vyhotovení smlouvy: 26.08.2024
Termín dodání: 2024
Způsob platby: fakturou
Místo plnění: Ústí nad Labem, Palachova 700/35
Lhůta splatnosti: 14 dnů
Délka záruky za jakost: 2 roky
Číslo VZ: VZMR do 500 tis. bez DPH – 326/2024

Dodavatel

Název: Martin Jiránek
Sídlo: Masarykova 685/181, Klíše, 40001 Ústí nad Labem
DIČ/IČ: CZ6710130119/60222743
Bankovní spojení: 215075413/0300
Je plátce DPH
Zástupce: Martin Jiránek
Tel.: 603918180
e-mail: m.jiraneck21@gmail.com, m.jiraneck@email.cz

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem s DPH
Dendrologický průzkum-ošetření stromů dle cenové nabídky				
Palachova 700/35	37	stromů		120 758,00
Moskevská 52	46	stromů		103 092,00
Domov mládeže – Kpt. Jaroše 622	15	stromů		19 965,00
	Celkem bez DPH		201 500,00 Kč	
	DPH		42 315,00 Kč	
	Celkem včetně DPH		243 815,00 Kč	

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“)
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.
- Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou.
- Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto vedením školy.

V

dne

V Ústí nad Labem dne 26. srpna 2024

Dodavatel
Martin Jiránek

MARTIN JIRÁNEK
 Masarykova 181
 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
 tel. 047 / 5601898 IČO 60222743

Vyšší odborná škola zdravotnická
 a Střední škola zdravotnická,
 Ústí nad Labem, Palachova 35,
 příspěvková organizace
 - 6 -

Odběratel
VOŠZ a SŠZ, p.o. Ústí nad Labem

Martin

Číslo stromu	Taxon	Druh	Popis	Pěstební zásah	Cena	Cena vazby
1	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	odumírající jedinec	S-KPP	6000	
2	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč	přetížené rameno nad hřiště	S-RB, S-RLLR	4000	
3	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen		BO		
4	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	tlakové větvení	S-RLLR 1x	2000	
5	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč	suché větve	S-RB, S-RLLR	1500	
6	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč		BO		
7	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč	snížená vitalita, poškození báze	S-RB, S-RO 15%	4000	
8	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen		BO		
9	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	tlakové větvení	S-RB, S-VDH 1x (4t)	4000	2000
10	<i>Alnus altissima</i>	Pajasan žlaznatý	suché větve	S-RB	3500	
11	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	tlakové větvení, rozsáhlé poškození kmene, dutina	S-RB, S-RO 20%, S-VDH 1x (4t)	6000	2000
12	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen		BO		
13	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	suché větve, zasahuje do profilu školního hřiště	S-RB, S-RLPV	2000	
14	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	zasahuje do profilu školního hřiště	S-RZ, S-RLPV	2000	
15	<i>Acer pseudoplatanus</i>	Javor klen	tlakové větvení	S-RZ, S-RLPV	2000	
16	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku, výmladky na bázi	S-RB, S-RLPV, S-OV	1500	
17	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, výmladky na bázi	S-RB, S-OV	3000	
18	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RB	1500	
19	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RB	2000	
20	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RB	1500	
21	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RZ	1500	
22	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	2000	
23	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RB	1500	
24	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	1500	
25	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, výmladky na bázi	S-RB, S-OV	1000	
26	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	1500	
27	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	1000	
28	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	1500	
29	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, výmladky na kmeni, přetížené rameno	S-RB, S-RLLR 1x, S-OV	2000	
30	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, výmladky na kmeni	S-RB, S-OV	1500	
31	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku, výmladky na bázi	S-RB, S-RLPV, S-OV	2000	
32	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	Suché větve	S-RB	1000	
33	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV, S-RO 15%	2000	
34	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RZ, S-RLPV	3000	
35	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve	S-RB	1000	
36	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, přetížené rameno	S-RB, S-RLLR 1x	3000	
37	<i>Tilia platyphyllos</i>	Lípa velkolistá	suché větve, zasahuje do profilu chodníku	S-RB, S-RLPV	1500	
	KUSŮ CELKEM	37		CELKEM ARBORISTIKA 79 000 Kč	75 000 Kč	4 000 Kč

Likvidace dřevní hmoty	<i>ks</i>	<i>jednotková cena</i>	celkem
do 15 cm	33	600 Kč	19 800 Kč
Manipulace a odvoz	<i>ks</i>	<i>jednotková cena</i>	celkem
ostatní dřevní hmoty	1	1 000 Kč	1 000 Kč

Cena celkem	99 800,00 Kč
DPH 21%	20 958,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	120 758,00 Kč

Legenda aktuálně použitých zkratk

S-RZ Řez zdravotní

S-RB Řez bezpečnostní

S-RLSP Lokální redukce směrem k překážce - Povinné uvedení záměru řezu

S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace - Povinné uvedení záměru řezu

S-RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu

S-OV Odstranění výmladků

S-RO Redukce obvodová - Povinné uvedení rozsahu navrhované redukce

S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni - Povinné uvedení počtu lan a dimenzování systému

S-KPP Kácení ve ztížených podmínkách po částech

BO Dřeviny bez pěstebního zásahu

Nabídka

Číslo stromu	Taxon	Druh	Popis	Pěstební zásah	Cena	Cena vazby
1	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	konkurenční, pěstebně nemá význam	S-KV	500	
2	<i>Tilia cordata</i>	Lípa srdčitá	2x vystoupavá ramena nad komunikací	S-RLPV, S-RZ, S-RLLR 2x 20%	5000	
3	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	pěstebně nemá význam	S-RB	200	
4	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	přetížené větve nad komunikací	S-RB, S-RLLR nad komunikací, S-RLPV	1000	
5	<i>Tilia cordata</i>	Lípa srdčitá	uvolnit korunu sousední sakury	S-RB, S-RLPV	2500	
6	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	přetížené větve	S-RB, S-RLLR 2x, S-RLPV	1000	
7	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná		S-RB, S-RLPV	1000	
8	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná		S-RB, S-RLPV	800	
9	<i>Prunus cerasus</i>	Višeň obecná		S-RB, S-RLPV	700	
10	<i>Prunus cerasus</i>	Višeň obecná	odumřelý jedinec, obvod kmene ve výšce 1,3 m 50 cm	S-KV	500	
11	<i>Prunus cerasus</i>	Višeň obecná		S-RB, S-RLPV	800	
12	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	dutina v kmeni	S-RB, S-RO 20%, S-RLPV	1500	
13	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	mohutná	S-RB, S-RLPV	1500	
14	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	ramena nad komunikací	S-RB, S-RLLR 2x nad komunikací, S-RLPV	1000	
15	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	přetížené větve	S-RB, S-RLLR 1x 15%	1000	
16	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	přetížená větev nad komunikací	S-RB, S-RLLR 1x, S-RLPV	1000	
17	<i>Prunus serrulata</i>	Sakura ozdobná	přetížená větev nad komunikací	S-RB, S-RLLR nad komunikací, S-RLPV	1000	
18	<i>Fraxinus excelsior</i>	Jasan ztepilý	2-kmen	S-RB, S-RLLR nad komunikací 20%	3000	
19	<i>Fraxinus excelsior</i>	Jasan ztepilý	poškození báze, poškozené větvení, mohutný, dominantní	S-RB, S-RLLR vychýleného ramene nad komunikací 20%	5000	
20	<i>Fraxinus excelsior "Pendula"</i>	Jasan ztepilý	dutina	S-RB, S-RLLR 20%	1500	
21	<i>Quercus robur "Fastigiata"</i>	Jasan ztepilý	dutina, dožívající jedinec, obvod kmene 107 cm (nutné povolení)	S-KPP	3000	
22	<i>Picea pungens</i>	Smrk pichlavý	konkurující, neperspektivní, obvod kmene v 1,3 m 41 cm	S-KV	1000	
23	<i>Larix decidua</i>	Modřín opadavý	suché větve	BO		
24	<i>Quercus robur</i>	Dub letní	suché větve	S-RB	2500	
25	<i>Carpinus betulus</i>	Habr obecný	mohutný, dominantní	S-RZ	4500	
26	<i>Pinus nigra</i>	Borovice černá	podrůstající, konkurenční, neperspektivní, obvod kmene v 1,3 m 31 cm	S-KV	200	
27	<i>Larix decidua</i>	Modřín opadavý		BO		
28	<i>Picea pungens</i>	Smrk pichlavý	konkurující, neperspektivní, průměr kmene v 1,3 m 31 cm	S-KV	200	
29	<i>Ailanthus altissima</i>	Pajasan žláznatý	invazní dřevina, konkurující, neperspektivní průměr kmene v 1,3 m 60 cm	S-KPP	2500	
30	<i>Ailanthus altissima</i>	Pajasan žláznatý	porostlý břečťanem (odstranění břečťanu), 3-kmen, tlaková větvení	S-RB, S-VDH 3x 4 tuny	4000	7000
31	<i>Pinus strobus</i>	Borovice vejmutovka		BO		
32	<i>Larix decidua</i>	Modřín opadavý		BO		
33	<i>Picea abies</i>	Smrk ztepilý		BO		
34	<i>Picea pungens</i>	Smrk pichlavý	vychýlené těžiště, konkurující, obvod kmene v 1,3 m 44 cm	S-KSP	600	
35	<i>Carpinus betulus</i>	Habr obecný	konflikt s konstrukcí	BO		

Nabídka

36	<i>Carpinus betulus</i>	Habr obecný	konflikt s konstrukcí	BO		
37	<i>Carpinus betulus</i>	Habr obecný	konflikt s budovou a oplocením, obvod kmene v 1,3 m 63 cm	S-KPP	1500	
38	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléčný	2-kmen, konflikt s budovou, tlakové větvení	S-RZ, S-RLSP	1000	
39	<i>Carpinus betulus</i>	Habr obecný	2-kmen, konflikt s VO a garáží	S-RLSP, S-RLPV	800	
40	<i>Quercus robur</i>	Dub letní	konkurující, neperspektivní na stanovišti, obvod kmene v 1,3 m 38 cm	S-KSP	600	
41	<i>Quercus robur</i> "Fastigiata"	Dub letní	v budoucnu problematický, nevhodně vysazený	BO		
42	<i>Prunus mahaleb</i>	Mahalebka obecná	konflikt s oplocením a podezdívkou, obvod v 1,3 m 85 cm	S-KPP	2000	
43	<i>Quercus robur</i>	Dub letní	mladý perspektivní jedinec	S-RLPV	300	
44	<i>Juglans regia</i>	Ořešák královský		BO		
45	<i>Juglans regia</i>	Ořešák královský		BO		
46	<i>Juglans regia</i>	Ořešák královský		BO		
	KUSŮ CELKEM	46		CELKEM ARBORISTIKA	55 200 Kč	7 000 Kč
				62 200 Kč		

Likvidace dřevní hmoty do 15 cm	ks	jednotková cena	celkem
	35	600 Kč	21 000 Kč
Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty	ks	jednotková cena	celkem
	2	1 000 Kč	2 000 Kč

Cena celkem	85 200,00 Kč
DPH 21%	17 892,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	103 092,00 Kč

Legenda aktuálně použitých zkratk

S-RZ Řez zdravotní

S-RB Řez bezpečnostní

S-RLSP Lokální redukce směrem k překážce - Povinné uvedení záměru řezu

S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace - Povinné uvedení záměru řezu

S-RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu

S-OV Odstranění výmladků

S-RO Redukce obvodová - Povinné uvedení rozsahu navrhované redukce

S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni - Povinné uvedení počtu lan a dimenzování systému

S-KV Kácení volné

S-KSP Kácení s přetažením

S-KPP Kácení ve ztížených podmínkách po částech

BO Dřeviny bez pěstebního zásahu

Číslo stromu	Taxon	Druh	Popis	Pěstební zásah	Cena	Cena vazby
1	<i>Prunus avium</i>	Třešeň ptačí	tlakové větvení	S-RB	1500	
2	<i>Prunus domestica</i>	Švestka	konflikt s garáží	S-RLSP	500	
3	<i>Thuja occidentalis</i>	Zerav západní	snížená vitalita, SLEDOVAT	BO		
4	<i>Magnolia tripetala</i>	Šácholan tříplátečný	konflikt s budovou	S-RLSP, šetrná redukce směrem k budově	500	
5	<i>Thuja occidentalis</i>	Zerav západní	konflikt s budovou	S-RLSP	600	
6	<i>Picea abies</i>	Smrk ztepilý	podrůstající, konflikt s tel. Vedením, neperspektivní	S-KPP	500	
7	<i>Salix tortuosa</i>	Vrba babylónská	odumřelý jedinec	S-KV	500	
8	<i>Prunus domestica</i>	Švestka	vychýlené těžiště, poškozený kmen, redukovaný, SLEDOVAT	BO		
9	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč	udržovaný řezem na "hlavu"	BO		
10	<i>Acer platanoides</i>	Javor mléč	udržovaný řezem na "hlavu"	BO		
11	<i>Betula pendula</i>	Bříza bělokorá	dekapitace vrcholu, SLEDOVAT	BO		
12	<i>Acer negundo</i>	Javor jasanolistý	mohutný, rozkladitý, poškozená větev	S-RB, S-RLLR 2x - přetížená ramena	2500	
13	<i>Betula pendula</i>	Bříza bělokorá	dekapitace vrcholu, zlomy v koruně, větve deformované klimatickými vlivy, SLEDOVAT	S-RB	1500	
14	<i>Prunus cerasifera</i> "Nigra"	Slivoň myrobalán	tlakové větvení	BO		
15	<i>Prunus cerasifera</i>	Slivoň myrobalán	tlakové větvení, poškozený kmen	S-RZ	2000	
	KUSŮ CELKEM	15		CELKEM ARBORISTIKA	10 100 Kč	0 Kč
				10 100 Kč		

Likvidace dřevní hmoty do 15 cm	ks	jednotková cena	celkem
	9	600 Kč	5 400 Kč
Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty	ks	jednotková cena	celkem
	1	1 000 Kč	1 000 Kč

Cena celkem	16 500,00 Kč
DPH 21%	3 465,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	19 965,00 Kč

Legenda aktuálně použitých zkratk

S-RZ Řez zdravotní
 S-RB Řez bezpečnostní
 S-RLSP Lokální redukce směrem k překážce - Povinné uvedení záměru řezu
 S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace - Povinné uvedení záměru řezu
 S-RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu
 S-OV Odstranění výmladků
 S-RO Redukce obvodová - Povinné uvedení rozsahu navrhované redukce
 S-VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni - Povinné uvedení počtu lan a dimenzování systému
 S-KPP Kácení ve ztížených podmínkách po částech
 S-KV Kácení volné
 BO Dřeviny bez pěstební zásahu

